- 1 -

达州市人民政府
关于任免柏云双、高振军等职务的通知

达市府函〔2025〕86 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2025 年 5 月 26 日第 93 次常务会议

决定：

任命：

柏云双为达州市人民政府副秘书长、达州市机关事务服务中

心主任、达州市机关事务管理局局长（兼）；

何祥兵为达州市农业农村局副局长；

顿儒萍为达州市国有资产监督管理委员会副主任；

刘昂为达州市信访局副局长；

邓远轩为达州市城市管理行政执法局副局长。

免去：

高振军的达州市发展和改革委员会副主任职务；

- 2 -

蒋太仁的达州市国有资产监督管理委员会副主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2025 年 5 月 26 日